[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация городского поселения

«Атамановское»

________________________________________________________________
От «___» ________ 2019 г.                                                                                      №  _____
«Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства Российской Федерации в сфере земельного законодательства, жилищного законодательства, сохранности автомобильных дорог, торговли на территории городского поселения «Атамановское».
В целях предупреждения нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований в сфере земельного законодательства жилищного законодательства, сохранности автомобильных дорог и торговли, устранения причин, фактов и условий, способствующих нарушению обязательных требований, в соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Программу профилактики нарушений обязательных требований законодательства Российской Федерации на 2019 год на территории городского поселения «Атамановское».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
городского поселения «Атамановское»                                                                Зимина Л. С.
Исп: Балыбердина Т. А.
 Тел. 99-20-03